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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06920003O

2. Data e Regjistrimit 20/07/2020
3. Emri i Subjektit RROJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Hafiz Sabri Bushati, 
Lagjja Qemal Stafa, Zona Kadastrale 8594, godine 1 kateshe, 
nr 2 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e agjentit për sherbimin e pagesave për të tretë, 

në emër dhe për llogari të subjekteve financiare jo-banka, 
veprime të këmbimit valutor,shitje të policave të sigurimit 
për llogari të kompanive të sigurimit, agjensi imobilare, 
agjensi turistike dhe biletari,tour operator,sherbim postar 
privat, Rent Car,call-center, sherbim pastrimi,ndermjetsime 
per dhenie kredish individeve dhe bizneseve. Ushtrimi i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari 
te subjektit financiare jo Bankar. Agjent ne sigurime.
Brikela Rroji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2020                Deri: 17/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BrikelaRroji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RROJI
E-Mail: elarroji@yahoo.com  
Telefon: 0698740948  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-548301-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554855-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0698020300")          u be            ("0698740948")         
E-Mail ishte            ("miqtebiznesit@gmail.co")          u be            
("elarroji@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572524-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.08.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtaria e agjentit për sherbimin e pagesave për të tretë, në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9AA118-519C-4961-BAB8-7CF8D051B944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743E5BDE-5B1A-4E03-A0D0-1FC97DD34FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB03DE1E-F677-42C4-B0E6-37F1C7C7ACBA
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emër dhe për llogari të subjekteve financiare jo-banka, veprime të këmbimit valutor,shitje 
të policave të sigurimit për llogari të kompanive të sigurimit, agjensi imobilare, agjensi 
turistike dhe biletari,tour operator,sherbim postar privat, Rent Car,call-center, sherbim 
pastrimi,ndermjetsime per dhenie kredish individeve dhe bizneseve. Ushtrimi i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiare jo 
Bankar ")          u be            ("Veprimtaria e agjentit për sherbimin e pagesave për të 
tretë, në emër dhe për llogari të subjekteve financiare jo-banka, veprime të këmbimit 
valutor,shitje të policave të sigurimit për llogari të kompanive të sigurimit, agjensi 
imobilare, agjensi turistike dhe biletari,tour operator,sherbim postar privat, Rent 
Car,call-center, sherbim pastrimi,ndermjetsime per dhenie kredish individeve dhe 
bizneseve. Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiare jo Bankar. Agjent ne sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA35B51-9903-49C4-A798-0DCBAE98FA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD56B8C-839A-4943-810F-B36CE013CEC6

